
Sekundarschule Feld
Winterthur

Stundenplan 2023/24 Untis 2022
14.8.2023    (1)

3aA Richard Galm
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
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Fächer
Name Langname
Atelier Atelier
BG WF Bildnerisches Gestalten
D Deutsch
D WF Deutsch Schreibförderung ..
E Englisch
E WF Englisch
Et1 WF Ethik 1 Wahlfach
Et2 WF Ethik 2 Wahlfach
F Französisch
F WF Französisch Wahlfach
FotoWF Fotografieren
G Geschichte
GZ WF Geometrisches Zeichnen Wa..
Gg Geografie
Gg_G WF Geschichte/Geografie Wahlf..
Gm WF Geometrie Wahlfach
M Mathematik
MI Medien und Informatik
MI WF Informatik Wahlfach
NT Natur und Technik
PU Projektunterricht
S Sport
S Kn Sport Knaben
S Md Sport Mädchen
TTG WF textiles und technisches Ges..
WAH WF Hauswirtschaft Wahlfach

Lehrer
Name Langname
Bi Daniela Bischof
Bä Melanie Bächi
De Anna Degen
Fä Christine Färber Merz
Ga Richard Galm
Ho Yves Honegger
Me Christian Merz
MoVo Monika Vogel
MüCl Müller Claudia
Reis Claudia Reiser
Ri Davide Rizzo
Stu Manuela Stutz
Wd Cornelia Wild
Wü Hélène Wüst
vac vakant



Sekundarschule Feld
Winterthur

Stundenplan 2023/24 Untis 2022
14.8.2023    (1)

3bA Christine Färber Merz
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:20-8:05

8:10-8:55

9:05-9:50

10:10-10:55

11:05-11:50
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Fächer
Name Langname
Atelier Atelier
BG WF Bildnerisches Gestalten
D Deutsch
D WF Deutsch Schreibförderung ..
E Englisch
E WF Englisch
Et2 WF Ethik 2 Wahlfach
F Französisch
F WF Französisch Wahlfach
FotoWF Fotografieren
G Geschichte
GZ WF Geometrisches Zeichnen Wa..
Gg Geografie
Gg_G WF Geschichte/Geografie Wahlf..
Gm WF Geometrie Wahlfach
M Mathematik
MI Medien und Informatik
MI WF Informatik Wahlfach
NT Natur und Technik
PU Projektunterricht
S Sport
S Kn Sport Knaben
S Md Sport Mädchen
TTG WF textiles und technisches Ges..
WAH WF Hauswirtschaft Wahlfach
Wk WF Wirtschaftskunde Wahlfach

Lehrer
Name Langname
Bi Daniela Bischof
Bä Melanie Bächi
Fä Christine Färber Merz
Ga Richard Galm
Ho Yves Honegger
Me Christian Merz
MoVo Monika Vogel
MüCl Müller Claudia
Reis Claudia Reiser
Ri Davide Rizzo
Stu Manuela Stutz
Wd Cornelia Wild
Wü Hélène Wüst
vac vakant



Sekundarschule Feld
Winterthur

Stundenplan 2023/24 Untis 2022
14.8.2023    (1)

3cA Cornelia Wild
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
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8:10-8:55
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Fächer
Name Langname
Atelier Atelier
BG WF Bildnerisches Gestalten
D Deutsch
D WF Deutsch Schreibförderung ..
E Englisch
E WF Englisch
Et1 WF Ethik 1 Wahlfach
Et2 WF Ethik 2 Wahlfach
F Französisch
F WF Französisch Wahlfach
FotoWF Fotografieren
G Geschichte
GZ WF Geometrisches Zeichnen Wa..
Gg Geografie
Gg_G WF Geschichte/Geografie Wahlf..
Gm WF Geometrie Wahlfach
M Mathematik
MI Medien und Informatik
MI WF Informatik Wahlfach
NT Natur und Technik
PU Projektunterricht
S Sport
TTG WF textiles und technisches Ges..
WAH WF Hauswirtschaft Wahlfach
Wk WF Wirtschaftskunde Wahlfach

Lehrer
Name Langname
Bi Daniela Bischof
Bä Melanie Bächi
De Anna Degen
Fä Christine Färber Merz
Ga Richard Galm
Ho Yves Honegger
Me Christian Merz
MoVo Monika Vogel
MüCl Müller Claudia
Reis Claudia Reiser
Ri Davide Rizzo
Stu Manuela Stutz
Wd Cornelia Wild
Wü Hélène Wüst
vac vakant



Sekundarschule Feld
Winterthur

Stundenplan 2023/24 Untis 2022
14.8.2023    (1)

3B Claudia Gerig
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
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Fächer
Name Langname
Atelier Atelier
BG WF Bildnerisches Gestalten
BO WF Berufliche Orientierung WF
D Deutsch
D WF Deutsch Schreibförderung ..
E WF Englisch
Et1 WF Ethik 1 Wahlfach
Et2 WF Ethik 2 Wahlfach
F WF Französisch Wahlfach
Gg_G WF Geschichte/Geografie Wahlf..
Gm WF Geometrie Wahlfach
M Mathematik
MI Medien und Informatik
MI WF Informatik Wahlfach
NT Natur und Technik
PU Projektunterricht
RZG Räume, Zeiten, Gesellschaft..
S Kn Sport Knaben
S Md Sport Mädchen
TTG WF textiles und technisches Ges..
WAH WF Hauswirtschaft Wahlfach
Wk WF Wirtschaftskunde Wahlfach

Lehrer
Name Langname
Bi Daniela Bischof
De Anna Degen
Deu Beatrice Deubelbeiss
Ge Claudia Gerig
Ho Yves Honegger
MoVo Monika Vogel
MüCl Müller Claudia
Reis Claudia Reiser
Ri Davide Rizzo
Sa Nicoleta Savin
St Katja Stejskal
Stu Manuela Stutz
Vo Kaspar Vogel
Wd Cornelia Wild
Wü Hélène Wüst
vac vakant



Sekundarschule Feld
Winterthur

Stundenplan 2023/24 Untis 2022
14.8.2023    (1)

3C Yves Honegger
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
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Fächer
Name Langname
Atelier Atelier
BG WF Bildnerisches Gestalten
BO WF Berufliche Orientierung WF
D Deutsch
E WF Englisch
Et1 WF Ethik 1 Wahlfach
Et2 WF Ethik 2 Wahlfach
FotoWF Fotografieren
GZ WF Geometrisches Zeichnen Wa..
Gg_G WF Geschichte/Geografie Wahlf..
Gm WF Geometrie Wahlfach
IF TT Integrative Förderung Team..
M Mathematik
MI Medien und Informatik
MI WF Informatik Wahlfach
NT Natur und Technik
PU Projektunterricht
RZG Räume, Zeiten, Gesellschaft..
S Kn Sport Knaben
S Md Sport Mädchen
TTG WF textiles und technisches Ges..
WAH WF Hauswirtschaft Wahlfach

Lehrer
Name Langname
Bi Daniela Bischof
De Anna Degen
Deu Beatrice Deubelbeiss
Ga Richard Galm
Ho Yves Honegger
Me Christian Merz
MoVo Monika Vogel
MüCl Müller Claudia
Reis Claudia Reiser
Ri Davide Rizzo
St Katja Stejskal
Stu Manuela Stutz
We Rose Wettstein
vac vakant



Sekundarschule Feld
Winterthur

Stundenplan 2023/24 Untis 2022
14.8.2023    (1)

1aA Christian Merz
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
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Fächer
Name Langname
BG Bildnerisches Gestalten
D Deutsch
E Englisch
F Französisch
FF TTG Textiles und technisches Gestal..
G Geschichte
GM Gesang und Musik
Gg Geografie
M Mathematik
MI Medien und Informatik
NT Natur und Technik
RKE Religionen,Kulturen,Ethik
S Sport
S Kn Sport Knaben
S Md Sport Mädchen
WAH Hauswirtschaft

Lehrer
Name Langname
Bi Daniela Bischof
Bo Aline Bonifay
Br Michael Brügger
Is Mirjam Iseli
Me Christian Merz
MüCl Müller Claudia
Pi Daniela Pinösch
Reis Claudia Reiser
Ri Davide Rizzo
St Katja Stejskal
We Rose Wettstein



Sekundarschule Feld
Winterthur

Stundenplan 2023/24 Untis 2022
14.8.2023    (1)

1bA Michael Brügger
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
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Fächer
Name Langname
BG Bildnerisches Gestalten
D Deutsch
E Englisch
F Französisch
FF TTG Textiles und technisches Gestal..
G Geschichte
GM Gesang und Musik
Gg Geografie
M Mathematik
MI Medien und Informatik
NT Natur und Technik
RKE Religionen,Kulturen,Ethik
S Sport
S Kn Sport Knaben
S Md Sport Mädchen
WAH Hauswirtschaft

Lehrer
Name Langname
Bi Daniela Bischof
Bo Aline Bonifay
Br Michael Brügger
Is Mirjam Iseli
Me Christian Merz
MüCl Müller Claudia
Pi Daniela Pinösch
Reis Claudia Reiser
Ri Davide Rizzo
St Katja Stejskal
We Rose Wettstein



Sekundarschule Feld
Winterthur

Stundenplan 2023/24 Untis 2022
14.8.2023    (1)

1cA Aline Bonifay
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:20-8:05

8:10-8:55
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10:10-10:55
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Fächer
Name Langname
BG Bildnerisches Gestalten
D Deutsch
E Englisch
F Französisch
FF TTG Textiles und technisches Gestal..
G Geschichte
GM Gesang und Musik
Gg Geografie
M Mathematik
MI Medien und Informatik
NT Natur und Technik
RKE Religionen,Kulturen,Ethik
S Sport
S Kn Sport Knaben
S Md Sport Mädchen
WAH Hauswirtschaft

Lehrer
Name Langname
Bo Aline Bonifay
De Anna Degen
LeVo Leo Vogel
MüCl Müller Claudia
Ni Nadine Niedermann
Pi Daniela Pinösch
Reis Claudia Reiser
Ri Davide Rizzo
Sta Samuel Stadler
We Rose Wettstein



Sekundarschule Feld
Winterthur

Stundenplan 2023/24 Untis 2022
14.8.2023    (1)

1aB Claudia Randegger
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:20-8:05

8:10-8:55

9:05-9:50

10:10-10:55

11:05-11:50

12:00-12:45

12:55-13:40

13:45-14:30

14:40-15:25

15:35-16:20

16:25-17:10

17:15-18:00
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Ba TT

FF
Ra
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FF
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Ba TT

Fächer
Name Langname
BG Bildnerisches Gestalten
D Deutsch
E Englisch
F Französisch
FF TTG Textiles und technisches Gestal..
GM Gesang und Musik
IF TT Integrative Förderung Teamtea..
M Mathematik
MI Medien und Informatik
NT Natur und Technik
RKE Religionen,Kulturen,Ethik
RZG Räume, Zeiten, Gesellschaften
S Kn Sport Knaben
S Md Sport Mädchen
WAH Hauswirtschaft

Lehrer
Name Langname
Bi Daniela Bischof
Gr Marla Grob
Is Mirjam Iseli
MüCl Müller Claudia
Ra Claudia Randegger
Ri Davide Rizzo
St Katja Stejskal
Wü Hélène Wüst



Sekundarschule Feld
Winterthur

Stundenplan 2023/24 Untis 2022
14.8.2023    (1)

1bB Kaspar Vogel
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:20-8:05

8:10-8:55

9:05-9:50

10:10-10:55

11:05-11:50

12:00-12:45

12:55-13:40

13:45-14:30

14:40-15:25

15:35-16:20

16:25-17:10

17:15-18:00
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FF
Ra
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FF
St
Ba TT

FF
Ra
Hob/

FF
St
Ba TT

Fächer
Name Langname
BG Bildnerisches Gestalten
D Deutsch
E Englisch
F Französisch
FF TTG Textiles und technisches Gestal..
GM Gesang und Musik
IF TT Integrative Förderung Teamtea..
M Mathematik
MI Medien und Informatik
NT Natur und Technik
RKE Religionen,Kulturen,Ethik
RZG Räume, Zeiten, Gesellschaften
S Kn Sport Knaben
S Md Sport Mädchen
WAH Hauswirtschaft

Lehrer
Name Langname
LeVo Leo Vogel
MoVo Monika Vogel
MüCl Müller Claudia
Ra Claudia Randegger
Ri Davide Rizzo
St Katja Stejskal
Vo Kaspar Vogel
Wü Hélène Wüst



Sekundarschule Feld
Winterthur

Stundenplan 2023/24 Untis 2022
14.8.2023    (1)

1C Samuel Stadler
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:20-8:05

8:10-8:55

9:05-9:50

10:10-10:55

11:05-11:50

12:00-12:45

12:55-13:40

13:45-14:30

14:40-15:25

15:35-16:20

16:25-17:10

17:15-18:00
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D
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THO

S
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THW
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Sta
THO

Fächer
Name Langname
BG Bildnerisches Gestalten
D Deutsch
E Englisch
F Französisch
FF TTG Textiles und technisches Gestal..
GM Gesang und Musik
M Mathematik
MI Medien und Informatik
NT Natur und Technik
RKE Religionen,Kulturen,Ethik
RZG Räume, Zeiten, Gesellschaften
S Sport
S Kn Sport Knaben
S Md Sport Mädchen
WAH Hauswirtschaft

Lehrer
Name Langname
Bi Daniela Bischof
Bo Aline Bonifay
Is Mirjam Iseli
Ri Davide Rizzo
Sta Samuel Stadler
Stu Manuela Stutz



Sekundarschule Feld
Winterthur

Stundenplan 2023/24 Untis 2022
14.8.2023    (1)

2aA Rolf Sigg
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:20-8:05

8:10-8:55

9:05-9:50

10:10-10:55

11:05-11:50

12:00-12:45

12:55-13:40

13:45-14:30

14:40-15:25

15:35-16:20

16:25-17:10

17:15-18:00
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F
Te
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NT
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NT
Si
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M
Si
Fe11

E
Sa
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D
Sa
Fe8

Fächer
Name Langname
BG Bildnerisches Gestalten
BO Berufliche Orientierung
D Deutsch
E Englisch
F Französisch
G Geschichte
GM Gesang und Musik
Gg Geografie
M Mathematik
NT Natur und Technik
RKE Religionen,Kulturen,Ethik
S Sport
S Kn Sport Knaben
S Md Sport Mädchen
TTG textiles und technisches Gestalt..

Lehrer
Name Langname
Bo Aline Bonifay
De Anna Degen
Is Mirjam Iseli
Reis Claudia Reiser
Sa Nicoleta Savin
Si Rolf Sigg
Stu Manuela Stutz
Te Terschawetz
Wd Cornelia Wild



Sekundarschule Feld
Winterthur

Stundenplan 2023/24 Untis 2022
14.8.2023    (1)

2bA Nicoleta Savin
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:20-8:05

8:10-8:55

9:05-9:50

10:10-10:55

11:05-11:50

12:00-12:45

12:55-13:40

13:45-14:30

14:40-15:25

15:35-16:20

16:25-17:10

17:15-18:00
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E
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M
Si
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Fächer
Name Langname
BG Bildnerisches Gestalten
BO Berufliche Orientierung
D Deutsch
E Englisch
F Französisch
G Geschichte
GM Gesang und Musik
Gg Geografie
M Mathematik
NT Natur und Technik
RKE Religionen,Kulturen,Ethik
S Sport
S Kn Sport Knaben
S Md Sport Mädchen
TTG textiles und technisches Gestalt..

Lehrer
Name Langname
Bo Aline Bonifay
De Anna Degen
Is Mirjam Iseli
Reis Claudia Reiser
Sa Nicoleta Savin
Si Rolf Sigg
Stu Manuela Stutz
Te Terschawetz
Wd Cornelia Wild



Sekundarschule Feld
Winterthur

Stundenplan 2023/24 Untis 2022
14.8.2023    (1)

2cA

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:20-8:05

8:10-8:55

9:05-9:50

10:10-10:55

11:05-11:50

12:00-12:45

12:55-13:40

13:45-14:30

14:40-15:25

15:35-16:20

16:25-17:10

17:15-18:00



Sekundarschule Feld
Winterthur

Stundenplan 2023/24 Untis 2022
14.8.2023    (1)

2B Urs Kast
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:20-8:05

8:10-8:55

9:05-9:50

10:10-10:55

11:05-11:50

12:00-12:45

12:55-13:40

13:45-14:30

14:40-15:25

15:35-16:20

16:25-17:10

17:15-18:00
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Fächer
Name Langname
BG Bildnerisches Gestalten
BO Berufliche Orientierung
D Deutsch
E Englisch
F Französisch
GM Gesang und Musik
M Mathematik
NT Natur und Technik
RKE Religionen,Kulturen,Ethik
RZG Räume, Zeiten, Gesellschaften
S Kn Sport Knaben
S Md Sport Mädchen
TTG textiles und technisches Gestalt..

Lehrer
Name Langname
Is Mirjam Iseli
Ka Urs Kast
Pi Daniela Pinösch
Ri Davide Rizzo
St Katja Stejskal
Stu Manuela Stutz
Wü Hélène Wüst



Sekundarschule Feld
Winterthur

Stundenplan 2023/24 Untis 2022
14.8.2023    (1)

2C Manuela Vitins, Rebekka Bänninger
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:20-8:05

8:10-8:55

9:05-9:50

10:10-10:55

11:05-11:50

12:00-12:45

12:55-13:40

13:45-14:30

14:40-15:25

15:35-16:20

16:25-17:10

17:15-18:00
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D
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BG
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Lö3

Fächer
Name Langname
BG Bildnerisches Gestalten
BO Berufliche Orientierung
D Deutsch
E Englisch
F Französisch
GM Gesang und Musik
M Mathematik
NT Natur und Technik
RKE Religionen,Kulturen,Ethik
RZG Räume, Zeiten, Gesellschaften
S Kn Sport Knaben
S Md Sport Mädchen
TTG textiles und technisches Gestalt..

Lehrer
Name Langname
Bn Rebekka Bänninger
Ka Urs Kast
Ri Davide Rizzo
St Katja Stejskal
Stu Manuela Stutz
Vi Manuela Vitins



Sekundarschule Feld
Winterthur

Stundenplan 2023/24 Untis 2022
14.8.2023    (1)

1abA

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:20-8:05

8:10-8:55

9:05-9:50

10:10-10:55

11:05-11:50

12:00-12:45

12:55-13:40

13:45-14:30

14:40-15:25

15:35-16:20

16:25-17:10

17:15-18:00



Sekundarschule Feld
Winterthur

Stundenplan 2023/24 Untis 2022
14.8.2023    (1)

Kiga

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:20-8:05

8:10-8:55

9:05-9:50

10:10-10:55

11:05-11:50

12:00-12:45

12:55-13:40

13:45-14:30

14:40-15:25

15:35-16:20

16:25-17:10

17:15-18:00

S
?
THO

S
?
THW

S
?
THO

S
?
THW

Fächer
Name Langname
S Kiga Sport Kindergarten

Lehrer
Name Langname
?



Sekundarschule Feld
Winterthur

Stundenplan 2023/24 Untis 2022
14.8.2023    (1)

Brühl

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:20-8:05

8:10-8:55

9:05-9:50

10:10-10:55

11:05-11:50

12:00-12:45

12:55-13:40

13:45-14:30

14:40-15:25

15:35-16:20

16:25-17:10

17:15-18:00



Sekundarschule Feld
Winterthur

Stundenplan 2023/24 Untis 2022
14.8.2023    (1)

Fö

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:20-8:05

8:10-8:55

9:05-9:50

10:10-10:55

11:05-11:50

12:00-12:45

12:55-13:40

13:45-14:30

14:40-15:25

15:35-16:20

16:25-17:10

17:15-18:00



Sekundarschule Feld
Winterthur

Stundenplan 2023/24 Untis 2022
14.8.2023    (1)

IF

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:20-8:05

8:10-8:55

9:05-9:50

10:10-10:55

11:05-11:50

12:00-12:45

12:55-13:40

13:45-14:30

14:40-15:25

15:35-16:20

16:25-17:10

17:15-18:00



Sekundarschule Feld
Winterthur

Stundenplan 2023/24 Untis 2022
14.8.2023    (1)

PS

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:20-8:05

8:10-8:55

9:05-9:50

10:10-10:55

11:05-11:50

12:00-12:45

12:55-13:40

13:45-14:30

14:40-15:25

15:35-16:20

16:25-17:10

17:15-18:00



Sekundarschule Feld
Winterthur

Stundenplan 2023/24 Untis 2022
14.8.2023    (1)

Wah

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:20-8:05

8:10-8:55

9:05-9:50

10:10-10:55

11:05-11:50

12:00-12:45

12:55-13:40

13:45-14:30

14:40-15:25

15:35-16:20

16:25-17:10

17:15-18:00



Sekundarschule Feld
Winterthur

Stundenplan 2023/24 Untis 2022
14.8.2023    (1)

Cor

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:20-8:05

8:10-8:55

9:05-9:50

10:10-10:55

11:05-11:50

12:00-12:45

12:55-13:40

13:45-14:30

14:40-15:25

15:35-16:20

16:25-17:10

17:15-18:00



Sekundarschule Feld
Winterthur

Stundenplan 2023/24 Untis 2022
14.8.2023    (1)

AK 1

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:20-8:05

8:10-8:55

9:05-9:50

10:10-10:55

11:05-11:50

12:00-12:45

12:55-13:40

13:45-14:30

14:40-15:25

15:35-16:20

16:25-17:10

17:15-18:00

Arg
THW

Arg
THW

Lehrer
Name Langname
Arg Olena Arguelles



Sekundarschule Feld
Winterthur

Stundenplan 2023/24 Untis 2022
14.8.2023    (1)

AK 2

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:20-8:05

8:10-8:55

9:05-9:50

10:10-10:55

11:05-11:50

12:00-12:45

12:55-13:40

13:45-14:30

14:40-15:25

15:35-16:20

16:25-17:10

17:15-18:00

TTG
Pi
Hob/

TTG
Pi
Hob/

Fächer
Name Langname
TTG textiles und technisches Gestalt..

Lehrer
Name Langname
Pi Daniela Pinösch



Sekundarschule Feld
Winterthur

Stundenplan 2023/24 Untis 2022
14.8.2023    (1)

Logo

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:20-8:05

8:10-8:55

9:05-9:50

10:10-10:55

11:05-11:50

12:00-12:45

12:55-13:40

13:45-14:30

14:40-15:25

15:35-16:20

16:25-17:10

17:15-18:00



Sekundarschule Feld
Winterthur

Stundenplan 2023/24 Untis 2022
14.8.2023    (1)

1B Urs Kast
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:20-8:05

8:10-8:55

9:05-9:50

10:10-10:55

11:05-11:50

12:00-12:45

12:55-13:40

13:45-14:30

14:40-15:25

15:35-16:20

16:25-17:10

17:15-18:00



Sekundarschule Feld
Winterthur

Stundenplan 2023/24 Untis 2022
14.8.2023    (1)

Div

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:20-8:05

8:10-8:55

9:05-9:50

10:10-10:55

11:05-11:50

12:00-12:45

12:55-13:40

13:45-14:30

14:40-15:25

15:35-16:20

16:25-17:10

17:15-18:00

GM
?
Sings

GM
?
Sings

Fächer
Name Langname
GM Gesang und Musik

Lehrer
Name Langname
?


